各二级团组织、各社团：

为认真学习宣传贯彻党的二十大精神，根据《中共中央办公

厅 国务院办公厅关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意

见》，围绕学校“双一流”建设和“三全育人”综合改革，营造高

雅的校园文化氛围，学校决定举办重庆大学第三届校园舞蹈大赛。

现将有关事项通知如下。

一、活动主题

随梦起舞·艺展芳华

二、活动时间

2023年 4月—2023年 6月

三、活动安排

（一）参赛对象

重庆大学在校全体师生

（二）活动时间

- 2 -

1.初赛阶段：2023年 5月（暂定）

2.决赛阶段：2023年 6月（暂定）

四、参赛事项

1.允许个人及组合报名，组合类每只队伍报名人数不超过 30

人。

2.决赛允许邀请助演嘉宾，助演人数不超过 10人。

3.本次比赛不限舞种，音乐全部采用音频播放。

五、奖项设置

1.冠军 1名，颁发奖金 2000元、校级荣誉证书

2.亚军 1名，颁发奖金 1500元、校级荣誉证书

3.季军 1名，颁发奖金 1000元、校级荣誉证书

4.最佳台风奖 1名、最佳网络人气奖 1名，颁发奖金 500元、

校级荣誉证书

5.其余进入决赛作品均授予优秀奖及荣誉证书

六、报名方式

参赛者下载并填写《重庆大学第三届校园舞蹈大赛报名表》

（附件），发送至重庆大学学生文化艺术中心邮箱：

cquwhys@163.com，并加入参赛 QQ群：557368642。报名截止时间

为 4月 28日（星期五）24:00。

七、联系方式

- 3 -

联系人：何同学 15523208250

郑同学 19119229606

报名邮箱: cquwhys@163.com

参赛 QQ 群：557368642

八、校团委对本次大赛保留最终解释权。

附件：重庆大学第三届校园舞蹈大赛报名表

                    共青团重庆大学委员会

            2023年 4月 12日